
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 11.707,41

 0,00

 166.619,76

 0,00

 0,00

 551.959,12

 884.300,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

 925.264,06

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  344.676,09  2.383.926,52  2.073.029,18

 2.417.705,27

 1.030.000,00  1.030.000,00

 2.486.916,52

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  20.541,18  331.002,70  325.250,00

 345.791,18

 324.250,00  324.250,00

 370.456,86

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  269.328,83  201.682,50  6.621,07

 275.949,90

 0,00  0,00

 275.041,47

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  110.239,11  436.000,00  485.000,00

 595.239,11

 410.000,00  410.000,00

 443.167,15

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 744.785,21  3.352.611,72  2.889.900,25

 3.634.685,46

 1.764.250,00  1.764.250,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  744.785,21 previsione di competenza

previsione di cassa

 3.530.938,89  3.441.859,37

 4.518.985,67

 1.764.250,00  1.764.250,00

 3.575.582,00

 4.500.846,06
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