

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	11.707,41	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	166.619,76	551.959,12	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2022	previsioni di cassa	925.264,06	884.300,21		

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	344.676,09	previsione di competenza previsione di cassa	2.383.926,52 2.486.916,52	2.073.029,18 2.417.705,27	1.030.000,00	1.030.000,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	20.541,18	previsione di competenza previsione di cassa	331.002,70 370.456,86	325.250,00 345.791,18	324.250,00	324.250,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	269.328,83	previsione di competenza previsione di cassa	201.682,50 275.041,47	6.621,07 275.949,90	0,00	0,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	110.239,11	previsione di competenza previsione di cassa	436.000,00 443.167,15	485.000,00 595.239,11	410.000,00	410.000,00
TOTALE TITOLI		744.785,21	previsione di competenza previsione di cassa	3.352.611,72 3.575.582,00	2.889.900,25 3.634.685,46	1.764.250,00	1.764.250,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		744.785,21	previsione di competenza previsione di cassa	3.530.938,89 4.500.846,06	3.441.859,37 4.518.985,67	1.764.250,00	1.764.250,00